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W chwili obecnej nie istnieje żadna metoda
pozwalająca na odwrócenie objawów wynikających z trisomii 21 chromosomu u ludzi.
Prowadzone w ostatnich latach eksperymenty na zwierzętach wydają się jednak bardzo
obiecujące.

Zespół naukowców z Johns Hopkins University of Medicine w Baltimor eksperymentował na linii
myszy laboratoryjnych, u których poprzez modyfikacje genetyczne uzyskano objawy typowe dla
zespołu Downa. Następnie dzień po urodzeniu podawano im w formie zastrzyku molekułę noszącą
nazwę sonic hedgehog pathway agonist. Cząsteczka ta poprzez oddziaływanie na białko związane
z rozwojem mózgu przyczyniła się do rozwoju prawidłowo ukształtowanego organu u testowanych
zwierząt!

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
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adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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